
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Регіональної програми використання коштів
 на освоєння земель для сільськогосподарських та лісогосподарських 

потреб, поліпшення відповідних угідь і охорони земель 
в Одеській області на 2007-2010 роки

        Відповідно до частини 1 статті 178 Земельного кодексу України, статті 8 
Закону України «Про охорону земель», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести  наступні  зміни  до  розділу  IV Регіональної  програми 
використання  коштів  на  освоєння  земель  для  сільськогосподарських  та 
лісогосподарських  потреб,  поліпшення відповідних угідь  і  охорони земель в 
Одеській  області  на  2007-2010  роки  (далі  –  Регіональна  програма), 
затвердженої рішенням обласної ради від 22 грудня 2006 року № 126-V:

-  у  першому  абзаці  розділу  ІУ  „  Фінансування  програми”  додатку  до 
рішення  після слів „профінансувати 1,81 млн. грн. додати слова: „за рахунок 
обласного бюджету”.

 -  у  додатку  до  Регіональної  програми  „Заходи  щодо  реалізації 
Регіональної  програми  використання  коштів  на  освоєння  земель 
сільськогосподарських  та  лісогосподарських  потреб,  поліпшення відповідних 
угідь  і  охорони  земель  в  Одеській  області  на   2007  –  2010  роки”  у  рядку 
„Загальні обсяги фінансування, у тому числі за рахунок бюджетів” у стовпчику 
обсяг фінансування у 2007 році   „1,5 млн. грн.” замінити  на „ – ”;  у рядку  
„Загальний обсяг фінансування,  з них з обласного бюджету” у стовпчику обсяг 
фінансування у 2007 році „0,31 млн. грн.” замінити на  „1,81 млн. грн”.

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  земельних  відносин  та  адміністративно-
територіального устрою.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

23 лютого 2007 року
№ 181-V


